Приложение № 1
к Договору №

г. Москва                                                                                                                                                           «_____» ___________ 20____ г.

_______________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора _________________, действующего на основании Устава, и  ООО «РПК Альт Пос», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Бычихина Н.А., действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее Приложение № 1 (далее – Приложение) к Договору _____________________ (далее – Договор) о нижеследующем:

1. Предмет Приложения

1.1. Исполнитель обязуется выполнить работы по изготовлению и доставке продукции (далее – Товар):

	№

пп
	Наименование товара, артикулы
	Ед.

Изм.
	Кол-во
	Цена за ед., руб., вкл. НДС 20%
	Сумма,

руб., вкл. НДС 20%

	1

	Шт.

	Итого
	Шт.

	В т.ч. НДС (20%)

2. Срок выполнения работ

2.2. Срок выполнения работ по настоящему Приложению исчисляется с момента подписания данного Приложения и составляет 5 рабочих дней.
3. Стоимость и порядок оплаты

3.1. Стоимость по настоящему Приложению: _______________  рублей, включая НДС 20% равный _______________ рублей.
3.2. Условия оплаты: __________ предоплата по счету Исполнителя.
4. Доставка

4.1. Условия доставки: _________________________________________.
4.2. Адрес доставки: ____________________________________________
6. Заключительные положения

5.1. В части, не урегулированной настоящим Приложением, для Сторон действуют условия Договора.

5.2. Настоящее Приложение является неотъемлемой частью Договора.

5.3. Настоящее Приложение вступает в силу с момента подписания его уполномоченными представителями Сторон и действует до выполнения Сторонами своих обязательств по нему.

5.4. Настоящее Приложение составлено и подписано в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по 1 (одному) экземпляру для каждой из Сторон.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:
      ИСПОЛНИТЕЛЬ
                          ЗАКАЗЧИК

	ООО «РПК Альт Пос»

Юр.адрес:129515, г. Москва,

Ул. Академика Королева д.13, стр.1,

пом.III, ком.26

Фактич.адрес: 127273, г. Москва,

Сигнальный проезд, д.19

ИНН/КПП 9717052834/771701001

ОГРН 1177746063318

Р/с 40702810910090003816

К/с 30101810800000000922

БИК 044525922

АО «БАНК ИНТЕЗА»

	______________________________________

	Генеральный директор Бычихин Н.А.
	     Генеральный директор

2